ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
05.03.2008  № 69-р
________4-я сессия_______

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Долгосрочную   муниципальную целевую программу «Спортивный Петропавловск на 2008-2010 годы», утверждённую решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.11.2007 № 804-р

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменений в Долгосрочную муниципальную целевую программу «Спортивный Петропавловск на 2008-2010 годы», утверждённую решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.11.2007 № 804-р, руководствуясь        статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа,  Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Долгосрочную муниципальную целевую программу «Спортивный Петропавловск на 2008-2010 годы», утверждённую решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.11.2007 № 804-р, следующие изменения:

          1.1 в столбце 2 строки «Исполнители Программы» раздела 1. Паспорт Долгосрочной муниципальной целевой программы «Спортивный Петропавловск 2008-2010» заменить слова «Управление капитального строительства» словами «МУ «Управление благоустройства города Петропавловска-Камчатского»;
1.2 в разделе 3 «Мероприятия программы «Спортивный Петропавловск на 2008-2010 годы»:

1.2.1 в столбце 4 пункта 1.1 заменить слова «Управление капитального строительства» словами «МУ «Управление благоустройства города Петропавловска-Камчатского»;

          1.2.2 в столбце 4 пункта 1.4 заменить слова «Управление капитального строительства» словами «Департамент социального развития».

          2. Направить настоящее решение   в  газету  «Град   Петра  и  Павла» для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со  дня его опубликования.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

               И.Ю. Данкулинец